
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 15 апреля 2019 г. № 755 
 

г. КОТЛАС 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации                 

МО «Котлас» от 18 мая 2015 г. № 1185 «Об определении единой 

теплоснабжающей организации на территории поселка 

Вычегодский муниципального образования «Котлас» 

 

 

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 6 Федерального 

закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», в связи с 

реорганизацией общества с ограниченной ответственностью 

«Тепловая энергетическая компания поселка Вычегодский» в форме 

присоединения к обществу с ограниченной ответственностью 

«Объединение котельных и тепловых сетей» с передачей ООО               

«ОК и ТС» прав и обязанностей правопреемника, на основании 

постановления администрации МО «Котлас» от 04.12.2018 № 2514    

«О реорганизации общества с ограниченной ответственностью 

«Тепловая энергетическая компания поселка Вычегодский» в форме 

присоединения к обществу с ограниченной ответственностью 

«Объединение котельных и тепловых сетей», руководствуясь 

статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас», администрация МО «Котлас»  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление администрации                 

МО «Котлас» от 18 мая 2015 г. № 1185 «Об определении единой 

теплоснабжающей организации на территории поселка Вычегодский 

муниципального образования «Котлас» (в редакции постановлений 

администрации МО «Котлас» от 27.05.2015 № 1285, от 29.03.2018            

№ 680), изложив пункт 1 в новой редакции: 

«1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации 

на территории поселка Вычегодский муниципального образования 



«Котлас» обществу с ограниченной ответственностью «Объединение 

котельных и тепловых сетей (ИНН 2904030161)». 
2. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию в официальном периодическом издании – газете «Новый 
Котлас» и размещению на официальном сайте администрации               
МО «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

 

 

 

Глава МО «Котлас»                                                                                                                                                                               

 

 

А.В. Бральнин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


